
Id: BUPJZ-PQKVJ-LHKAF-YNNIY-FXQIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/145/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) – Rada Miejska w Radkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Radków. 

§ 2. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci. 

§ 3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób dorosłych 
(opiekunów). 

§ 4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. 

§ 5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, w szczególności huśtawek, 
przelotni, drabinek, dachów domków; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzeli i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń zabawowych; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów; 

5) na terenie placu zabaw zabrania się jazdy na rowerze lub motorowerze, rolkach, deskorolkach, wrotkach. 

§ 6. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 
środków odurzających oraz zakaz przebywania osób będących pod ich wpływem. 

§ 7. Zabrania się: 

1) niszczenia wyposażenia placu zabaw; 

2) zanieczyszczania terenu placu zabaw i niszczenia zieleni; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) gry w piłkę; 

5) palenia tytoniu; 

6) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

§ 8. W godzinach od 22:00 do 6:00 obowiązuje zakaz korzystania z placu zabaw. 

§ 9. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 
w Radkowie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: BUPJZ-PQKVJ-LHKAF-YNNIY-FXQIY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


